
AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,

Samping& Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 04296/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Massage untuk capek capek keselio

saraf kejepit Hub Bu Sri HP:08572569

1816 Pasti sehat monggo dicoba

3 / 00215/0524

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00228/0524

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 04275/0424

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN
AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:

08122757279-085100473205 P.Widi

Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00091/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sumur Bor/Cemar,Penangkal Petir

Pompa Air,Sedot WC,Resapan

Air.Telpon/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 00190/0524

AC

Sedia Piano Yamaha U3-G3-Kawai-

Orgen EL40-EL100-EL500 Sriwijaya

Musik Jl.Kaliurang Km6 0811267686

Pendftr Free kursus Piano-Orgen-Keyb-

Biola-Vokal Drum Minggu Ttp

5 / 00207/0524

AC

Perencanaan&pelaksanaan baru renov

gambar IMB gambar kerja rumah ruko

kos2an dll.amanah081393295563

3 / 00175/0524

AC

STNK AB 5601 LP An.Sulchan Da.Prm

Nadifa D4 Jurangjero RT28/13 Girpeni

Wates Kulonprogo.

3 / 00221/0524

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 00193/0524

AC

H.Sriwijaya barat Malioboro-TV-AC-

Bersih-Parkir-B.Fast Jl.GandekanLor 3

0811267686-Jl.kemetiran Kdl

3 / 00207/0524

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,

750rb/bl dkt UPN,AMIKOM H:Jl.Perum-

nas Blok:F5A, Seturan.081328283797

3 / 00218/0524

AC

Memberi Dana Pinjaman Jaminan BPKB

Mobil,Truck,Pick Up Proses Cepa dan

Mudah Hub 087739223648

3 / 00094/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00162/0524

KREDIT MURAH

INDEKOS

HOTEL

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

ALAT MUSIK/OR

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU PON, 11 MEI 2024

(2 DULKAIDAH 1957)

AC

APARTEMEN MATARAM C/  50 mm

AC

BU Ruko SHM L155/8 LB72 450Jt NgoJl

Kyaironggo 17 Wates KP brt KtrPajak

200m 085695497574 Pmlk TP

3 / 00096/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space utk Kantor,Phone

Market & Food Court.Hub: Wisma

Hartono ex BDNI Jl.Jend.Sudirman

No.59 YK.T:(0274)552001/08886802924

4 / 00123/0524

AC

OMAH PARI  / PAKET 50 mm

Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m

4Kt,3Km,Carport2mbl SHM IMB H:3M Ng

Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3 / 04334/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cpt rmh baru SHM/ IMB.

Type.180.LT251 LD15m.4Kt. 2Km.garasi

.taman.Lok Toyan Wates Kln Progo

.(5mnt.Kt Wates.10mnt Bandara YIA)

Hrg.925Jt Nego.H:Pemilik 085292327888

5 / 00089/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah + Tanah 60/230M2

SHM 750Jt(Nego)Cocok Untuk Kost

Atau Homestay. Dekat Kampus

UMY,UNU,UNJAYA TP:08122736427

4 / 00119/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk

Luas300m2 LT900m2 LD20m

Hub:081328411151

3 / 00156/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LT280 LD16 Hook 3Kt,3Km, Grs.

Lok Sidomulyo 254 (tmr BLPT KyaiMojo)

H0895609988068/085100532674

3 / 00159/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah baru LT/LB:130/60 SHM/IMB.Lok

JL Tajem km9 Gandok Sempu

Wedomartani Ngemplak.Lingk aman,

tenang,nyaman H:085601601719

4 / 00161/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah di Kraton 300 meter

SHM/IMB Tanpa Perantara hubungi

0818176465

3 / 00181/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lt:429m2 Lb:275m2 Jl.Kaliurang Km.12

tepi Jl Raya Pandanaran bisa utk Usaha

Hub:081326433433

3 / 00187/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di jual rumah Perum Candi Gebang Blok

I/4 Yk Lt 104 LB 70. Hub

WA085228835512

3 / 00214/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Kost Putri LT:63m,7Kmr,Full Ank

Kost,Timur Kampus UIn Hrg:300Jt

PH:087738883699 Full Penghuni

3 / 00217/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dijual Jl.Gowongan Lor NO.57

(Samping Hotel Griya Sentana)Lt:165m2

Lb:180m2.Tlp/WA:088985922206

3 / 00219/0524

AC

Jl.Godean Km10 KT1 KM1 Dapur Parkir

motor akses Mobil 400/Bulan Hubungi

081392653797
3 / 00201/0524

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh DiPrm Mranggen JlKenanga A-

7,KutuTegal,Sinduadi,Mlati,Slm.2Ktdr,Gr

siDlm.WA Pmlk 0812-99-1515-95

3 / 00227/0524

AC

Siap Membantu Jual/Beli Tanah dan

Bangunan di Jogja Hub:Rahmad Hadi

Properti 0877 3835 6503

3 / 04261/0424

AC

TANAH SHM P PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU SHMP LT/LD:150/10 Jl Wates km 13

Dingkikan cck ut rmh,vila,kost

Hg:900Rb/m HP:085700100240 TP

3 / 04131/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh SHMP Ls170m Ld10m Lok Sido-

rejo dlm RR akses Mbl cck u/Hunian/

Kost Hg:3,5Jt/m Ng.08812603355

3 / 00058/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tanah TP 1000m2,LD15m,SHM,

Lok.Strategis Pgr jl raya,Jl.Purbaya

Sleman.Hub:085293149415.Hg Nego

3 / 00065/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU SHM Pekarangan strgis 1km brt YIA

LT2255 LD23 Jl Dandeles Temon

KProgo 085695497574 7,4M TP Nego

3 / 00096/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00108/0524

AC

Bismillah Dijual Tanah LT.164M2/7M,

SHM 4,5Jt/M (Nego-TP) Lokasi.

Strategis,Masuk Mobil,Tajem Maguwo-

harjo,Hub:088214652472

4 / 04307/0424
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tnh L:1140 m2 cocok buat vila/view

sawah.L.Bibis,Bangunjiwo,Ksh. Btl.dkt

Masjid (Jl Bibis raya)H:1,2Jt/m2

Nego.H:082242012226

4 / 00118/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 081328411151/375919

3 / 00156/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah kosong L:110m2 SHM Lok Jl

Tajem km9 Gandok Sempu Wedo-

martani Ngemplak Slm H:085601601719

3 / 00161/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Strategis Demangan

BaruLuas:1260m2 Ld:26m dkt UGM-

UNY-Atmajaya dll Hub:081326433433

3 / 00187/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1309m2 Jln.Kaliurang,Timur Pakem,

Jalan Provinsi,Cocok utk Homestay

Resto dll.Hub:081326433433

3 / 00187/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tanah dijual setengah harga.Hg

pasaran 3Jt/m dijual 1,5Jt/m2 didkt

Kampus UNISA Mlati Jogja LT115m2

SHM LD7m.WA 0822 1000 3747

4 / 00215/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tersedia Cluster&Kavling siap Bngn dgn

Luas 61m sd 106m di

Dingkikan,Argodadi,Sedayu(Jl. Wates

Km.13)Bntl.Hrg Tnh 1Jt/m Nego,Hrg

Rmhsekitar 275Jt sd 300Jt,Hub

Dr.Kusbaryanto WA:08121586334

6 / 00220/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnpa Perantara SHM Pek

L:209M,Krjn,Sdlhr,Gdn,Slm,Pemilik

Lgsg,Hub WA: 081226087040.

3 / 00224/0524

AC

Dikontrakkan Tanah Kosong Lt:750m

6Jt/th di Jakal Km/9 daerah Merapi

View/Jl.Kapten Haryadi WA Ibu Ita:0857

1173 6397/0878 9897 5260

4 / 00196/0524

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

APARTEMEN

Agency Urus Visa Turis Amerika Dan

Lainnya. 081289075868(WA) STC

Senayan Jakarta. Ada Kerja

3 / 00107/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RM Bth Krywti Single Max30th Mkn/Tdr

Dlm.Gj:1,8Jt/Bln,Jl.Babarsari108

WA:082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00198/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Kryw RoomBoy Pria Um:25-

45th tdr dlm Hub;HtlBakti; Jl.Hayam-

wuruk 13Yk/WA:083843141235

3 / 00202/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KOPERASI UTAMA BPD DIY/  40 mm

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Xenia AB Mt Silver metalik Th'21 Reg22

Lgs Pembeli Hub081399334081

3 / 00216/0524
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BALENO / PAKET 100 mm

MOBIL DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333

& 631190 (Hunting). Bethesda

562246, 586688. Panti Rapih 514845.

PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
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